СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2016г.   № 44

с. Круглое

Об отмене решения Совета народных депутатов

 Круглянского сельского поселения от 30.09.2010

 № 21 «Об утверждении Положения о порядке

 проведения проверки достоверности предоставляемых

муниципальными служащими, а также гражданами,

поступающими на муниципальную службу, персональных

данных, сведений о доходах, об имуществе и обязательств

имущественного характера»
          На основании закона Воронежской области № 175-ОЗ от 28.12.2007 «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения
решил:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 30.09.2010 № 21 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими на муниципальную службу, персональных данных, сведений о доходах, об имуществе и обязательств имущественного характера»
Глава Круглянского сельского поселения                                     Г.Н.Лихачев